
 

 

Biskupství ostravsko-opavské 

Biskupské lesy 

Obora Hukvaldy 

 

Ceník pro lov (CZK) 

sezóna 

 2023/2024 

     

 

 

Biskupství ostravsko-opavské Obora Hukvaldy 
Biskupské lesy Ing. Lukáš Koutný 

Kostelní nám. 3172/1, 702 00 Ostrava Tel: +420 724 525 004 

IČO: 65468953 DIČ: CZ 65468953 Email: lkoutny@doo.cz 

Ing. Libor Konvičný Ing. Leoš Kessler 

Tel: +420 724 523 637 Tel: +420 702 121 023 

Email: lkonvicny@doo.cz                                                      Email: lkessler@doo.cz



 

Důležité informace 

 

1. Každý lovecký host musí mít platný lovecký lístek vydaný v České republice 

a musí být řádně pojištěn (v České republice) proti následkům zákonné 

odpovědnosti za škody způsobené výkonem práva myslivosti. 

2. Při odstřelu nebo postřelení nepovolené zvěře se účtuje až 100 % k základnímu 

poplatku příslušného druhu zvěře. 

3. Organizační jednotka obstará ubytování pro lovecké hosty (event. pro 

doprovázející osoby) v loveckých chatách, soukromí nebo hotelech v blízkosti 

loveckého revíru. Cena ubytování se řídí podle kategorie a na přání hosta bude 

blíže specifikována.       

4. Každý lovecký host musí po ukončení lovecké akce před odjezdem vyrovnat svůj 

účet. Způsob úhrady bude dohodnut ještě před započetím akce. Celková částka za 

loveckou akci bude zaokrouhlena na celé 100 Kč. 

5. Ceny dalších služeb a činností, neuvedené v ceníku, budou dohodnuty před 

zahájením lovu. Rovněž tak ceny druhů zvěře, které nejsou v tomto ceníku 

uvedeny 

6. Ceny lovů uvedených v tomto ceníku jsou včetně DPH.                                                                                                                                        

7. Organizační poplatek za úspěšný lov činí 1000 Kč. 

8. V případě neúspěšného lovu z důvodů chybené rány nebo přerušení lovu ze strany 

lovce se také účtuje organizační poplatek 1000 Kč. 



 

MUFLON doba lovu 1.9.2023 – 28.2.2024 

 

Bronzová medaile   185 - 194,99 CIC  

Stříbrná medaile  195 - 204,99 CIC 

Zlatá medaile   205+ CIC 

 

Doporučená doba lovu: říjen - únor 

 

 

 BODY CIC   CENA V Kč 

muflonče   500,- 

muflonka   500,- 

muflon do 140  3000,- 

 140,01 - 150  4400,- 

  150,01 - 160  5500,- 

  160.01 - 170  6600,- 

  170,01 - 180  7700,- 

  180,01 - 190  11000,- 

  190,01 - 200  22000,- 

 200,01 - 205  33000,- 

Za každý další celý bod  

 205,01 – 220                                                               2200,- 

Cena trofeje muflona   220,01 +    70000,-

     

   

 

      

   

Postřelení  - muflon 50 % objednané bod. hodnoty 

 - muflonka, muflonče   500,- 

Deka z muflona za účelem preparace včetně stažení,   1300,- 

Preparace trofeje na bílo / kost /  1000.- 

Chybná rána  - muflon    1000,-

 - muflonka, muflonče  500,- 

Ubytování – lovecká chata – jeden den 500.- Kč/1 osoba 

Nutný český lovecký lístek a pojištění 



 

DANĚK  SKVRNITÝ doba lovu 1.9. 2023 – 28.2.2024  

 

Bronzová medaile          160 - 169,99 CIC  

Stříbrná medaile  170 - 179,99 CIC 

Zlatá medaile  180+ CIC    

 

Dančí říje  1.10. -30.10. 

 

 

 BODY CIC   CENA V Kč 

daňče   600,- 

daněla   600.- 

 

špičák   1500,- 

daněk do 125  4000,- 

  125,01 - 130  5000,- 

  130,01 - 135  6000,- 

  135,01 - 140  7000,- 

  140,01 - 145  8000,- 

  145,01 - 150   9000,- 

  150,01 - 155  10000,- 

  155,01 - 160   12000,- 

  160,01 - 165  15000,- 

  165,01 - 170  20000,- 

za každý další celý bod 

  170,01 - 180  1000,- 

  180,01 - 190  1500,- 

  190+  2000,- 

Postřelení  - daněk 50 % objednané bodové hodnoty 

 - daněla, daňče, špičák   600,- 

Daňčí deka za účelem preparace včetně stažení   1500,- 

Preparace na bílo / kost / 1000,- 

Chybná rána  - daněk  1000,- 

 - špičák, daněla, daňče   500,- 

Ubytování – lovecká chata – jeden den 500,- Kč/1 osoba 

Nutný český lovecký lístek a pojištění 


